АДМИНИСТРАЦИЯ
РАКИТНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06 сентября 2017г                                                    с. Ракитное                                       № 42

О создании патрульных групп на территории Ракитненского сельского поселения

       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях снижения риска возникновения ЧС, обусловленных природными пожарами и уменьшения их последствий, руководствуясь Уставом Ракитненского сельского поселения, администрация Ракитненского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

   1. Создать патрульные группы Ракитненского сельского поселения
   2. Организовать работу патрульных групп по недопущению возникновения загораний, своевременному их выявлению, а также принятию незамедлительных мер по их локализации.
   3. Утвердить состав патрульных групп Ракитненского сельского поселения (приложение № 1)
   4. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования в установленном порядке.

Глава администрации
Ракитненского сельского поселения                                     О.А.Кириллов

                                                                                              Приложение № 1
                                                                                        к постановлению администрации
	Ракитненского сельского поселения
                                                                                        от 06.09.2017г № 42

[bookmark: _GoBack]СОСТАВ  ПАТРУЛЬНЫХ  ГРУПП

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Адрес проживания
	Телефон

	с.Ракитное

	1
	Кириллов Олег Анатольевич
	с.Ракитное пер.Заливной д.2
	89089690999

	2
	Турищев Дмитрий Викторович
	с.Ракитное ул.Восточная д.11 кв.2
	89532171384

	с.Лобановка

	1
	Занин Владимир Александрович
	с.Лобановка ул.Мелехина д.2а
	89242539058

	2
	Мельникова Тамара Федоровна
	с.Лобановка ул.Советская д.7
	89089887925

	с.Ясная Поляна

	1
	Позднякова Елена Сергеевна
	с.Ясная Поляна ул.Центральная д.28 кв.2
	89511007843

	2
	Козырев Виктор Иванович
	с.Ясная Поляна ул.Пионерская д.5 кв.1
	89020510723

image1.wmf

oleObject1.bin